
Государственное общеобразовательное учреждение Тульской области 

«Яснополянский образовательный комплекс им. Л.Н. Толстого» 

 

ПРИКАЗ 
 

« 01 » июля 20 24 г. №27/у 
 

О зачислении в школу 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения России 

от 02.09.2020 № 458, Положением о порядке приёма граждан в ГОУ ТО «Яснополянский комплекс» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Зачислить в ГОУ ТО «Яснополянский комплекс» с 01.09.2024 на обучение по основной 

образовательной программе начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения 

следующих обучающихся: 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Дата рождения 

1.  Аббясов Тимур Маратович 26.05.2017 

2.  Абраамян Ян Геворгович 14.08.2017 

3.  Андриянов Артём Алексеевич 24.09.2017 

4.  Бабикова София Александровна 19.10.2017 

5.  Белик Даниил Андреевич 23.10.2016 

6.  Васькина Василиса Дмитриевна 21.02.2017 

7.  Воронцова Кира Олеговна 13.12.2016 

8.  Данилин Тимофей Романович 03.01.2017 

9.  Елисеев Иван Андреевич 21.06.2017 

10.  Жерновской Михаил Александрович 20.02.2017 

11.  Зудилова Кира Александровна 02.02.2018 

12.  Кадильникова Алина Игоревна 18.04.2017 

13.  Карпухина Мирослава Ильинична 07.06.2017 

14.  Киселева Мария Максимовна 07.10.2017 

15.  Ковалева Валерия Сергеевна 16.11.2016 

16.  Копылова Алиса Сергеевна 18.10.2017 

17.  Котикова Анастасия Александровна 02.04.2017 

18.  Кузнецов Тимур Дмитриевич 29.04.2017 

19.  Портной Матвей Константинович 25.03.2017 

20.  Селютина Алиса Владимировна 02.01.2018 

21.  Старостина Василиса Александровна 21.03.2017 

22.  Цветков Илья Владимирович 19.01.2018 

23.  Шульга Денис Игоревич 25.10.2017 

 

2. Костиной Елизавете Петровне, секретарю руководителя, сформировать личные дела 

обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа. 

3. Косякиной Евгении Валерьевне, учителю, ознакомить с настоящим приказом родителей 

(законных представителей) обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа. 

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/
https://vip.1obraz.ru/#/document/97/482220/
https://vip.1obraz.ru/#/document/97/482220/


4. Богдановой Татьяне Викторовне, заместителю директора по УВР изменить, с учетом 

настоящего приказа, информацию о количестве свободных мест в 1-х классах на информационном 

стенде и официальном сайте ГОУ ТО «Яснополянский комплекс». 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 

Директор 

ГОУ ТО «Яснополянский 

комплекс» 

 

 

Д.В. Киселев 
 

 

 

 


		2024-07-01T13:55:44+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ "ЯСНОПОЛЯНСКИЙ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС ИМ. Л.Н. ТОЛСТОГО"




